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 Classificació  : II Trofeu de Santa Maria de Montm agastrell                         
 Data           : 09/04/11 
 
 
 

 Classificació de : PRE BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      11 CARRILLO,Marti       PRBEN  C.C. OPEN NATURA           00:03:05           
   2      12 BANLLES,Joan         PRBEN  C.C. ALGUA IRE              00:03:05          mt. 
 
 Corredors classificats : 2 
 
 
 
 
 
 
 

 Classificació de : BENJAMINS 
 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      38 REYES,Andreu         BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA        00:03:57           
   2      36 MARSOL,Marc          BENJ2  SEGRE, SC MOTO CLUB        00:04:05        8 seg. 
   3      35 JONES,Bernat         BENJ1  TERRES DE LLEIDA           00:04:20       23 seg. 
   4      39 MONZONIS,Arnau       BENJ2  BICI CLUB                  00:04:22       25 seg. 
   5      37 VELLIDO,Miguel Angel BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA        00:04:41       44 seg. 
   6      32 PUJADES,Francesc     BENJ1  C.C. MOLLE RUSSA            00:04:41       44 seg. 
   7      33 SERRANO,Adria        BENJ1  C.C. MOLLE RUSA             00:04:59     1:02 min. 
   8      34 SECO,Noelia          FBEN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:05:00     1:03 min. 
   9      30 URGELL,Roger         BENJ2  TERRES DE LLEIDA           00:05:05     1:08 min. 
  10      31 PONS,Nuria           FBEN1  TERRES DE LLEIDA           00:05:15     1:18 min. 
 
 Corredors classificats : 10 
 
 
 
 Classificació de : BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      38 REYES,Andreu         BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA        00:03:57           
   2      36 MARSOL,Marc          BENJ2  SEGRE, SC MOTO CLUB        00:04:05        8 seg. 
   3      35 JONES,Bernat         BENJ1  TERRES DE LLEIDA           00:04:20       23 seg. 
   4      39 MONZONIS,Arnau       BENJ2  BICI CLUB                  00:04:22       25 seg. 
   5      37 VELLIDO,Miguel Angel BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA        00:04:41       44 seg. 
   6      32 PUJADES,Francesc     BENJ1  C.C. MOLLE RUSSA            00:04:41       44 seg. 
   7      33 SERRANO,Adria        BENJ1  C.C. MOLLE RUSA             00:04:59     1:02 min. 
   8      30 URGELL,Roger         BENJ2  TERRES DE LLEIDA           00:05:05     1:08 min. 
 
 
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      34 SECO,Noelia          FBEN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:05:00          min. 
   2      31 PONS,Nuria           FBEN1  TERRES DE LLEIDA           00:05:15       15 seg. 
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 Classificació  : II Trofeu de Santa Maria de Montm agastrell                         
 Data           : 09/04/11 
 
 
 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      68 LLORETA,Genis        PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:12:14           
   2      66 JONES,Isaac          PRIN1  TERRES DE LLEIDA           00:13:33     1:19 min. 
   3      63 PONS,Adria           PRIN1  TERRES DE LLEIDA           00:14:22     2:08 min. 
   4      65 FERRER,Ana Maria     FPRI2  C.C. OPEN NATURA           00:14:24     2:10 min. 
   5      62 NAVARRO,Daniel       PRIN1  TERRES DE LLEIDA           00:15:01     2:47 min. 
   6      64 ROCA,Laia            FPRI1  C.C. MOLLE RUSSA            00:17:19     5:05 min. 
   7      67 CABEZAS,Marina       FPRI1  COMARQUES DE LLEIDA        00:18:27     6:13 min. 
 
 Corredors classificats : 7 
 
 
 Classificació de : PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      68 LLORETA,Genis        PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:12:14           
   2      66 JONES,Isaac          PRIN1  TERRES DE LLEIDA           00:13:33     1:19 min. 
   3      63 PONS,Adria           PRIN1  TERRES DE LLEIDA           00:14:22     2:08 min. 
   4      62 NAVARRO,Daniel       PRIN1  TERRES DE LLEIDA           00:15:01     2:47 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      65 FERRER,Ana Maria     FPRI2  C.C. OPEN NATURA           00:14:24          min. 
   2      64 ROCA,Laia            FPRI1  C.C. MOLLE RUSSA            00:17:19     2:55 min. 
   3      67 CABEZAS,Marina       FPRI1  COMARQUES DE LLEIDA        00:18:27     4:03 min. 
 
 
 
 
 
 
 

 Classificació d’ : ALEVINS 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      86 CABEZAS,David        ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA        00:24:34           
   2      80 BELLMUNT,Joel        ALE-2  C.C. MOLLE RUSSA            00:24:40        6 seg. 
   3      83 BONASTRE,Alfred Igna ALE-2  TERRES DE LLEIDA           00:25:02       28 seg. 
   4      84 PERA,Joel Joan       ALE-2  TERRES DE LLEIDA           00:25:15       41 seg. 
   5      89 MANONELLES,Ramon     ALE-2  TERRES DE LLEIDA           00:26:18     1:44 min. 
   6      88 ESCOTE,Genis         ALE-1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL      00:26:31     1:57 min. 
   7      81 MUNTANYOLA,Oriol     ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:26:46     2:12 min. 
   8      87 ORTAS,Miquel         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:26:48     2:14 min. 
   9      82 DRUDIS,Isidre        ALE-1  TERRES DE LLEIDA           00:25:34    1 Vts  
  10      96 BANLLES,Maria        FAL-1  C.C.ALGUAI RE               00:25:55    1 Vts  
  11      95 AZLOR,Marc           ALE-1  C.C. MOTO CLUB             00:26:59    1 Vts  
  12      85 SOLER,Anna           FAL-1  C.C. PLATJ A D´ARO          00:29:26    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 12 
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 Classificació d’ : ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      86 CABEZAS,David        ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA        00:24:34           
   2      80 BELLMUNT,Joel        ALE-2  C.C. MOLLE RUSSA            00:24:40        6 seg. 
   3      83 BONASTRE,Alfred Igna ALE-2  TERRES DE LLEIDA           00:25:02       28 seg. 
   4      84 PERA,Joel Joan       ALE-2  TERRES DE LLEIDA           00:25:15       41 seg. 
   5      89 MANONELLES,Ramon     ALE-2  TERRES DE LLEIDA           00:26:18     1:44 min. 
   6      88 ESCOTE,Genis         ALE-1  SUBURENSE D´AUTOMOBIL      00:26:31     1:57 min. 
   7      81 MUNTANYOLA,Oriol     ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:26:46     2:12 min. 
   8      87 ORTAS,Miquel         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:26:48     2:14 min. 
   9      82 DRUDIS,Isidre        ALE-1  TERRES DE LLEIDA           00:25:34    1 Vts  
  10      95 AZLOR,Marc           ALE-1  C.C. MOTO CLUB             00:26:59    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      96 BANLLES,Maria        FAL-1  C.C.ALGUAI RE               00:25:55           
   2      85 SOLER,Anna           FAL-1  C.C. PLATJ A D´ARO          00:29:26    1 Vts  
 
 

  
 
 
Classificació d’ : INFANTILS 
 
 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     115 SECO,Chritian        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:29:59           
   2     114 FERRER,Marc          INF-1  C.C. OPEN NATURA           00:30:52       53 seg. 
   3     117 VELLIDO,Sara         FIN-2  COMARQUES DE LLEIDA        00:33:36     3:37 min. 
   4     116 SOLER,Aleix          INF-1  C.C. PLATJ A D´ARO          00:31:50    1 Vts  
   5     119 URGELL,Cristina      FIN-1  TERRES DE LLEIDA           00:32:00    1 Vts  
   6     118 LAGE,Artai           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:30:03    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 6 
 
 
 Classificació d’ : INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     115 SECO,Chritian        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:29:59           
   2     114 FERRER,Marc          INF-1  C.C. OPEN NATURA           00:30:52       53 seg. 
   3     116 SOLER,Aleix          INF-1  C.C. PLATJ A D´ARO          00:31:50    1 Vts  
   4     118 LAGE,Artai           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA        00:30:03    2 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTILS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     117 VELLIDO,Sara         FIN-2  COMARQUES DE LLEIDA        00:33:36          min. 
   2     119 URGELL,Cristina      FIN-1  TERRES DE LLEIDA           00:32:00    1 Vts  
 
 


